
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 04.12.2014 17:26

Letiště » Lazarská
Informace o spojení
Odjezd: 4.12.2014 Čtvrtek 17:44
Doba jízdy: 1 hod 46 min
Vzdálenost: 108 km
Cena: 164,- Kč (neúplná cena) / IN50 98,- Kč (neúplná

cena) / IN25 134,- Kč (neúplná cena)

Jízdné
Úsek: Pardubice hl.n. > Praha hl.n.
Tarif: Akční jízdenka základní / Akční jízdenka IN 50 % / Akční

jízdenka IN 25 %
Cena: 140 Kč / 74 Kč / 110 Kč (tar. vzd. 104 km)

Úsek: Hlavní nádraží > Lazarská
Tarif: krátkodobá místní jízda
Cena: 24,- Kč (6 min)

jede 4.,5.,od 8. do 12.XII.«

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Dubina,Dubinská 17:11 0
Letiště 17:44 13
Závodiště 17:45 14
Nadjezd Paramo 17:48 15
Hlavní nádraží 17:50 16
Dubina,točna 18:06 22

Bus 8 X , 6 min, 3 km«
655008 MHD Pardubice linka č.8: Pardubice,Dubina,Dubinská - Pardubice,Svítkov,škola - Pardubice,Dubina,Dubinská«
Dopravní podnik města Pardubic a.s.; Pardubice V, Zelené Předměstí; 466 611 989«
jede 4.,5.,od 8. do 12.XII.«

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Luhačovice 14:20 0
Pardubice hl.n. 17:54 17:59 3 250
Přelouč 18:08 18:09 263
Kolín 18:25 18:27 v 292
Praha-Libeň 19:06 v t 349
Praha hl.n. # 19:13 354

R 884 Galán R ® ° , 1 hod 14 min, 104 km«
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
do označených vozů možno zakoupit místenku«
vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let
úschova během přepravy; možnost rezervace
platí také jízdní doklady IREDO (Česká Třebová->Přelouč)
platí také jízdní doklady VYDIS (Pardubice hl.n.->Přelouč)

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Spojovací H ® 19:06 0.000
Hlavní nádraží # H ® 19:24 5.615
Jindřišská H ® 19:26 5.997
Václavské náměstí # H ® 19:28 6.515
Vodičkova H ® 19:29 6.804
Lazarská H ® 19:30 7.029
Sídliště Řepy H 19:59 17.382

Tram 9 , 6 min, 1 km«
Sídliště Řepy - Spojovací«
Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s.; Praha 9; 296 191 817 (296 192 150)«
jede 4.,5.,od 8. do 12.XII.«

Vysvětlivky značek
3 - nástupiště   # - přestup na metro   X - jede v pracovních dnech   H - zastávka je bezbariérově přístupná   ® - zastávka je částečně
bezbariérově přístupná   # - přestup na metro   v - vlak nečeká na žádné přípoje   t - vlak může do konečné stanice odjet ihned po
ukončení výstupu cestujících   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   ® - vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s
dětmi do 10 let   ° - úschova během přepravy s možností rezervace místa pro jízdní kolo

1 / 1


